Комитет
ветеринарии Нижегородской об

П Р И К А З

Включен в Рсссгр
нормативных актов органов

исполни гельной власти
Нижегородской области

2 6  ФЕВ2024
1 а С Т И  Ла в реестре

2 5 . 01 .2024  29
№

Г. Нижний Новгород

г ^
о  внесении изменений в приказ комитета

ветеринарии Нижегородской области
от 23 ноября 2022 г. № 1027

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 23
ноября 2022 г. № 1027 «Об установлении ограничительных мероприятий
(карантина) по лейкозу крупного рогатого скота на территории СПК
«Ковернино» Ковернинского муниципального округа Нижегородской области»
следующие изменения:

в наименовании слова «СПК «Ковернино» заменить словами «ООО «СПК
«Ковернино»;

в преамбуле слова «сельскохозяйственного производственного кооператива
«Ковернино» (далее — СПК «Ковернино»)» заменить словами «общества с
ограниченной ответственность «СПК «Ковернино» (далее — ООО «СПК
Ковернино»)»

в пункте 1 слова «СПК «Ковернино»» заменить словами «ООО «СПК
Ковернино»;

в подпункте 2.1 пункта 2 слова «СПК «Ковернино» заменить словами «ООО
«СПК Ковернино»;

' в подпункте 2.2 пункта 2 слова «СПК «Ковернино» заменить словами «ООО
«СПК Ковернино»;

в подпункте 2.3 пункта 2 слова «СПК «Ковернино» заменить словами «ООО
«СПК Ковернино»;

в подпункте 2.4 пункта 2 слова «СПК «Ковернино» заменить словами «ООО
«СПК Ковернино»;

в пункте 3 слова «СПК «Ковернино» заменить еловами «ООО «СПК
Ковернино»;

в пункте 4 слова «СПК «Ковернино» заменить словами «ООО «СПК
Ковернино»;

2

в пункте 6 слова «СПК «Ковернино» заменить словами «ООО «СПК
Ковернино»;

в пункте 8 слова «СПК «Ковернино» заменить словами «ООО «СПК
Ковернино»;

в Плане мероприятий по ликвидации эпизоотического очага лейкоза
крупного рогатого скота на территории СПК «Ковернино» Ковернинского
муниципального округа Нижегородской области и предотвращению
распространения возбудителя заразного заболевания животных, утвержденном
приказом:

в наименовании слова «СПК «Ковернино» заменить словами «ООО «СПК
Ковернино».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 декабря
2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета Д.В.Макаров